
UCHWAŁA NR XV/117/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 / oraz art. 211, 212,214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.455.580,00 zł. i zmniejsza o kwotę  56.528,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.215.839,00 zł. i zmniejsza o kwotę 116.787,00  zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  31.652.053,92 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 29.365.633,92 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.286.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  34.704.385,92  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.085.770,92 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 6.618.615,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398), zmienia się § 2, 3, 4,  które otrzymują 
brzmienie: 

„§ 2. § 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.052.332,00 zł,  zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wynikających ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
752.332 zł. raz wolnych środków w wysokości  2.300.000,00 zł.”.. 

„§ 4. Przychody budżetu w kwocie 4.352.332,00 zł. i rozchody  budżetu w kwocie  
1.300.000,00 zł.   stanowią załącznik nr 4”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 225 359,00

0,00 0,00

01010 0,00 225 359,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 210 359,00

600 0,00 51 175,00

0,00 0,00

60016 0,00 51 175,00

0,00 0,00

0,00 51 175,00

750 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

756 0,00 45 975,00

0,00 0,00

75616 0,00 30 975,00

0,00 0,00

0,00 20 975,00

0,00 10 000,00

75618 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75621 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

758 0,00 8 824,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 405 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 405 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 405 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

630 759,00

0,00

630 759,00

0,00

420 000,00

210 359,00

51 175,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Administracja publiczna 20,00

0970

0830

0970

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 777 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

630 275,00

0,00

51 175,00

51 175,00

0,00

6 020,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

2 823 863,00

0,00

661 250,00

0,00

45 975,00

130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0,00

25 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

115 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 21 224,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 523 077,00

0360

0500

0410

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0,00

5 000,00

Różne rozliczenia 13 953 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

125 765,00

0,00

31 224,00

1 528 077,00

0,00

10 000,00

13 962 005,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 23 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1



75801 0,00 8 824,00

0,00 0,00

0,00 8 824,00

801 0,00 1 458,00

0,00 0,00

80101 0,00 52,00

0,00 0,00

0,00 52,00

80148 0,00 1 406,00

0,00 0,00

0,00 1 406,00

851 0,00 16 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

852 -3 873,00 6 054,00

0,00 0,00

85230 -3 873,00 0,00

0,00 0,00

-3 873,00 0,00

85295 0,00 6 054,00

0,00 0,00

0,00 6 054,00

855 0,00 8 540,00

0,00 0,00

85501 0,00 8 540,00

0,00 0,00

0,00 8 540,00

razem: -3 873,00 369 385,00

0,00 0,00

900 -52 655,00 1 082 995,00

-52 655,00 1 082 995,00

90095 -52 655,00 1 082 995,00

-52 655,00 1 082 995,00

-52 655,00 1 082 995,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

120 985,00

6 054,00

0,00

38 040,00

0,00

20 540,00

0,00

8 540,00

20 390 933,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 985,00

2920

0610

0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ochrona zdrowia

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pomoc społeczna 1 046 166,00

52,00

289 406,00

0,00

1 406,00

16 000,00

0,00

16 000,00

0,00

16 000,00

1 048 347,00

0,00

111 127,00

0,00

111 127,00

6 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

115 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 500,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

bieżące 20 025 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2700

2460

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 985,00 1 151 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 985,00 1 151 325,00

Pozostała działalność 120 985,00 1 151 325,00

1 151 325,00

1 151 325,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 993 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 993 362,00

6 002 186,00

0,00

6 002 186,00

473 914,00

0,00

59 415,00

0,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 456,00

0,00

Szkoły podstawowe 59 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 288 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 2



razem: -52 655,00 1 082 995,00

-52 655,00 1 082 995,00

Dział
Rozd
ział

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 200,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

razem: 0,00 3 200,00

0,00 0,00

-56 528,00 1 455 580,00

-52 655,00 1 082 995,00

majątkowe 1 256 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 080,00

2010

2 286 420,00

1 470 420,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 080,00 1 470 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 200,00

0,00

3 200,00

0,00

3 200,00

bieżące 8 971 500,92 8 974 700,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 253 001,92 31 652 053,92

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

324 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

312 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

3 967 614,00 528 614,00 525 614,00 113 005,00 412 609,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

4 064 614,00 528 614,00 525 614,00 113 005,00 412 609,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 536 000,00 3 536 000,00 0,00 0,00

3 967 614,00 528 614,00 525 614,00 113 005,00 412 609,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

4 064 614,00 528 614,00 525 614,00 113 005,00 412 609,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 536 000,00 3 536 000,00 0,00 0,00

3 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 000,00 3 439 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

3 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 000,00 3 536 000,00 0,00 0,00

1 960 766,00 1 960 766,00 1 856 666,00 1 437 154,00 419 512,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 766,00 1 953 766,00 1 849 666,00 1 430 154,00 419 512,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 914,00 1 569 914,00 1 565 414,00 1 229 719,00 335 695,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 914,00 1 572 914,00 1 568 414,00 1 232 719,00 335 695,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

4170

75023

6050

6050

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

010

750

600

60016

01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1



138 000,00 138 000,00 123 000,00 120 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 113 000,00 110 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno
-prowizyjne

Pozostała działalność75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 483 988,00 10 058 988,00 9 745 136,00 8 165 465,00 1 579 671,00 0,00 313 852,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 282,00 185 282,00 185 282,00 10 282,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 669 270,00 10 244 270,00 9 930 418,00 8 175 747,00 1 754 671,00 0,00 313 852,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

6 981 085,00 6 981 085,00 6 707 430,00 5 899 650,00 807 780,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 824,00 63 824,00 63 824,00 8 824,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044 909,00 7 044 909,00 6 771 254,00 5 908 474,00 862 780,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361 263,00 4 361 263,00 4 361 263,00 4 361 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 381,00 7 381,00 7 381,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368 644,00 4 368 644,00 4 368 644,00 4 368 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 993,00 892 993,00 892 993,00 892 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 255,00 894 255,00 894 255,00 894 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 107,00 125 107,00 125 107,00 125 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 288,00 125 288,00 125 288,00 125 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 885,00 350 885,00 350 885,00 0,00 350 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 885,00 385 885,00 385 885,00 0,00 385 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 234,00 521 234,00 519 234,00 298 107,00 221 127,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 234,00 631 234,00 629 234,00 298 107,00 331 127,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4110

Dowożenie uczniów do
szkół

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

4480

75616

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

Wpływy z podatku
rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i
darowizn, podatku od
czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

80101

801

756

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 100,00 186 100,00 186 100,00 0,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 626,00 38 626,00 38 626,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 626,00 68 626,00 68 626,00 0,00 68 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 102,00 788 102,00 787 102,00 438 798,00 348 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 560,00 789 560,00 788 560,00 440 256,00 348 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 224,00 332 224,00 332 224,00 332 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 682,00 333 682,00 333 682,00 333 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 063,00 489 063,00 489 063,00 393 770,00 95 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 063,00 499 063,00 499 063,00 393 770,00 105 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 73 650,00 33 455,00 40 195,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 89 650,00 33 455,00 56 195,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 70 650,00 33 455,00 37 195,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 70 650,00 33 455,00 37 195,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

85195

4210

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010

4210

4300

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

85154

80195

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 566 673,00 1 566 673,00 569 831,00 369 656,00 200 175,00 0,00 996 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054,00 6 054,00 6 054,00 4 000,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 886,00 1 567 886,00 575 885,00 373 656,00 202 229,00 0,00 992 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 750,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 909,00 138 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 750,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 841,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 909,00 138 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054,00 6 054,00 6 054,00 4 000,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 054,00 26 054,00 11 054,00 4 000,00 7 054,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 259,00 274 259,00 273 860,00 156 638,00 117 222,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 508,00 19 508,00 19 508,00 0,00 19 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 767,00 293 767,00 293 368,00 156 638,00 136 730,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 87 700,00 87 700,00 75 700,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 94 700,00 75 700,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 471,00 31 471,00 31 471,00 19 471,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 508,00 6 508,00 6 508,00 0,00 6 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 979,00 37 979,00 37 979,00 19 471,00 18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4300

4210

85501

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

855

4410

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

4010

85295

3110

85230

852

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie
dożywiania

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 118,00 65 118,00 64 719,00 61 467,00 3 252,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 118,00 71 118,00 70 719,00 61 467,00 9 252,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 474,00 2 232 399,00 2 221 959,00 561 262,00 1 660 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 189 075,00 189 075,00 0,00 0,00

-93 946,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 946,00 -61 946,00 0,00 0,00

1 108 995,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 995,00 1 098 995,00 0,00 0,00

3 436 523,00 2 210 399,00 2 199 959,00 561 262,00 1 638 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 226 124,00 1 226 124,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup usług pozostałych

90015

4300

90013

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

900

4700

4300
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wspieranie rodziny

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 335,00

-61 946,00

1 098 995,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85504

4300

4210

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 063 474,00 874 399,00 864 399,00 519 455,00 344 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 189 075,00 189 075,00 0,00 0,00

-61 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 946,00 -61 946,00 0,00 0,00

1 108 995,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 995,00 1 098 995,00 0,00 0,00

2 110 523,00 884 399,00 874 399,00 519 455,00 354 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 226 124,00 1 226 124,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 985,00 120 985,00 0,00 0,00

-52 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 655,00 -52 655,00 0,00 0,00

52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 740,00 52 740,00 0,00 0,00

121 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 070,00 121 070,00 0,00 0,00

21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

-9 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 291,00 -9 291,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

28 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 059,00 28 059,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 255,00 1 030 255,00 0,00 0,00

1 030 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 255,00 1 030 255,00 0,00 0,00

23 633 833,00 18 919 267,00 16 550 165,00 11 201 150,00 5 349 015,00 690 000,00 1 479 102,00 0,00 0,00 200 000,00 4 714 566,00 4 714 566,00 0,00 0,00

-116 787,00 -54 841,00 -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 -4 841,00 0,00 0,00 0,00 -61 946,00 -61 946,00 0,00 0,00

2 215 839,00 249 844,00 249 844,00 17 282,00 232 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 995,00 1 965 995,00 0,00 0,00

25 732 885,00 19 114 270,00 16 750 009,00 11 208 432,00 5 541 577,00 690 000,00 1 474 261,00 0,00 0,00 200 000,00 6 618 615,00 6 618 615,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 971 500,92 8 971 500,92 278 274,14 236 362,00 41 912,14 0,00 8 693 226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 971 500,92 8 971 500,92 278 274,14 236 362,00 41 912,14 0,00 8 693 226,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

142 335,00

-61 946,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa

6059

6057

4300

90095
zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

1 680 875,00

643 826,00

-61 946,00

1 098 995,00

0,00

0,00

1 030 255,00

1 030 255,00

21 350,00

-9 291,00

16 000,00

28 059,00

121 070,00

0,00

-52 655,00

52 740,00

0,00

120 985,00

1 179 384,00

0,00

0,00

1 098 995,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdzia Paragraf

010

01010

6050

600

60016

6050

630

63003

6050

801

80113

6060

900

90095

6057

6059

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 910 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 910 000,00

910 000,00

90 000,00

120 000,00

100 000,00

600 000,00

3 536 000,00

3 536 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji uzdatniania wody  na Hydrofornii w Turośli

Budowa awaryjnego łącznika sieci wodociągowej Turośl - Leman

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania miejscowości Adamusy,
Popiołki, Szablaki

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 104428B Cieciory -
Charubin w km 0+578 - 2+580

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 170506B Nowa Ruda -
Nowa Ruda w km. 0+000 - 1+100

Przebudowa drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647 Adamusy -
Popiołki - Szablaki w km 2+570 - 2+680 wraz z przebudową mostu przez rzekę
Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620

Rozbudowa drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647 Trzcińskie -
Potasie w km 2+411 - 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał
Turośl  w miejscowości Trzcińskie w km 2+450

Rozbudowa drogi gminnej Nr 170517B Łacha - Łacha w km 0+000 - 1+855

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

3 536 000,00

25 000,00

40 000,00

816 500,00

807 500,00

1 847 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

425 000,00

425 000,00

425 000,00

425 000,00

195 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

195 869,00

121 070,00

52 740,00

68 330,00

28 059,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/117/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 23 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1



6060

921

92109

6057

6059

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup przyczepy ciągnikowej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Razem 5 578 360,00

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

16 000,00

12 059,00

46 740,00

46 740,00

501 491,00

501 491,00

319 095,00

319 095,00

182 396,00

182 396,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

2

3

1

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 352 332,00

1 752 332,00

2 600 000,00

1 000 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/117/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 23 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2021 rok

w złotych

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury
w Turośli - 460.000,00 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy
Turośl w Turośli - 230.000,00 - - - - - -

3
Państwowa Straż Pożarna w
Kolnie 10.000,00

1

Słoneczne dachy w Gminie
Turośl- instalacje

fotowoltaiczne i kolektory
słoneczne dla mieszkańców

gminy Turośl 1.030.255,00

Razem 10.000,00 690.000,00 - - - 1.030.255,00 - -

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/117/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEABEBB9-D145-4607-8E8F-3317452D400E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

